
Kino letnie w Poznaniu

Fot. UMP

Seans pod chmurką to świetny pomysł na spędzenie letniego wakacyjnego
wieczoru. Poznań ma szeroką ofertę kin plenerowych – każdy znajdzie coś dla
siebie. Tego lata na kinomaniaków czekają prawdziwe hity filmowe.

Lato sprzyja temu, by wybrać seans w plenerze zamiast tradycyjnej projekcji w
sali kinowej. W lipcu i sierpniu w stolicy Wielkopolski można obejrzeć
produkcje z różnych gatunków, począwszy od dramatów, filmów obyczajowych i
komedii, po kryminały, kino akcji czy nawet familijne. W propozycjach
pojawiają się zarówno starsze produkcje, jak i te nowsze.

Lato z Estradą 

Lato z Estradą to nie tylko liczne spektakle i inne atrakcje dla
najmłodszych. W programie znajduje się również wiele seansów plenerowych.
Udział w nich jest bezpłatny.

Poniżej znajduje się lista pokazów w plenerze na najbliższe tygodnie:

Fabianowo-Kotowo

3 sierpnia (środa) – „Na rauszu” (dramat/komediodramat), plaża przy
Sport & Beauty, ul. Kowalewicka 14, godz. 21.00

Ławica

16 sierpnia (wtorek) – „Kobieta idzie na wojnę” (film
sensacyjny/komediodramat), Ryneczek na Osiedlu Bajkowym, ul. Szeherezady
2, godz. 21.00
23 sierpnia (wtorek) – „Jeźdźcy sprawiedliwości” (kryminał/film akcji),
Ryneczek na Osiedlu Bajkowym, ul. Szeherezady 2, godz. 21.00

Naramowice

26 sierpnia (piątek) – „Jeźdźcy sprawiedliwości” (kryminał/film akcji),
boisko SP nr 60, ul. Boranta 2, godz. 21.00

Piątkowo



11 sierpnia (czwartek) – „Na rauszu” (dramat/komediodramat), park na os.
Bolesława Chrobrego, godz. 21.00
25 sierpnia (czwartek) – „W co grają ludzie” (dramat/komedia), park na
os. Bolesława Chrobrego, godz. 21.00

Starołęka-Minikowo

18 sierpnia (czwartek) – „Stulatek, który wyskoczył przez okno i
zniknął” (film przygodowy/czarna komedia), boisko przy SP nr 59, ul.
Baranowska 1, godz. 21.00

Plenerowe Pałacowe 

Kino Pałacowe zaprasza na Plenerowe Pałacowe, czyli cykl letnich seansów. W
poniedziałki i czwartki o godz. 21.30 na Dziedzińcu Zamkowym zostaną
wyświetlone najważniejsze dokumentalne i fabularne filmy sezonu. Bilety w
cenie 12 zł. Szczegóły na stronie kina.

Projekcje filmowe zaplanowane na kolejne tygodnie:

1 sierpnia (poniedziałek) – „C’mon C’mon” (dramat)
4 sierpnia (czwartek) – „Dom Gucci” (dramat/kryminał)
8 sierpnia (poniedziałek) – „Na rauszu” (dramat/komediodramat)
11 sierpnia (czwartek) – „Titane” (horror/dreszczowiec)
18 sierpnia (czwartek) – „Najgorszy człowiek na świecie” (romans/dramat)
22 sierpnia (poniedziałek) – „Wszystkie nasze strachy” (dramat)
25 sierpnia (czwartek) – „Córka” (dramat psychologiczny)
29 sierpnia (poniedziałek) – „Duch śniegów” (film dokumentalny)
1 września (czwartek) – „Piosenki o miłości” (dramat)
8 września (czwartek) – „Matki równoległe” (dramat/melodramat)

Seanse na tarasie 

Tego lata w poznańskiej Muzie będzie można wybrać się na seans na tarasie.
Bilety w cenie 14 zł. Muza planuje również inne pokazy na tarasie. Warto na
bieżąco sprawdzać repertuar na stronie kina oraz fanpage na Facebooku.

Kino plenerowe na Smochowicach 

Od początku lipca w wybrane dni o godz. 21.30 na boisku przy ul. Braniewskiej
na Smochowicach można obejrzeć seans pod chmurką. Udział w pokazach jest
bezpłatny. Szczegóły na Facebooku.

Poniżej znajduje się repertuar na kolejne tygodnie:

4 sierpnia – „Oficer i szpieg” (film biograficzny/historyczny)
7 sierpnia – „Stulatek, który wyskoczył przez okno i zniknął” (film
przygodowy/czarna komedia)
12 sierpnia – „Jeźdźcy sprawiedliwości” (kryminał/film akcji)

Seanse plenerowe w Puro HotelPoznań 

W wakacyjnych miesiącach ogród Puro Hotel Poznań przy ul. Stawnej 12 zamienia

https://kinopalacowe.pl/wydarzenia/8294-plenerowe-paacowe-seanse-na-dziedzincu-zamkowym/
https://www.kinomuza.pl/repertuar/
https://www.facebook.com/KinoMuzaPoznan
https://www.facebook.com/events/986831881982309/986831895315641/


się w kino plenerowe. Będą jeszcze dwie okazje, by udać się w to miejsce na
seans. Pokazy filmów rozpoczynają się o godz. 20.30. Wstęp wolny. Szczegóły
na Facebooku.

Repertuar:

4 sierpnia – „Palm Springs” (komedia/SF)
18 sierpnia – „I tak Cię kocham” (romans/komedia)

Kino na leżakach pod Wieżą 

Miłośnicy i miłośniczki kina mogą spędzić wakacyjny wieczór na Jeżycach.
Bezpłatne wydarzenia odbywają się przy ul. Janickiego 23/25, w okolicy biura
sprzedaży inwestycji Wieża Jeżyce. Jeszcze dwukrotnie pojawi się tam
plenerowe kino. Szczegóły na Facebooku.

Planowane seanse:

4 sierpnia, godz. 21.30 – „Szef roku” (komedia/dramat)
25 sierpnia, godz. 21.00 – „Na rauszu” (dramat/komediodramat)

Kino napędzane rowerami 

Oglądanie filmu można połączyć też z aktywnością fizyczną. Kino rowerowe to
projekt proekologiczny. Aż 50% energii potrzebnej na uruchomienie projekcji
filmowej pochodzić będzie z siły mięśni jego widzów. W miejscu pokazu
organizatorzy postawią energorowery połączone z ekranem i projektorem
filmowym. Dzięki temu będzie można zrobić coś dobrego dla swojego zdrowia, a
przy okazji wyprodukować prąd, by móc obejrzeć film. To nietypowe wydarzenie
odbędzie się 19 sierpnia o godz. 21.00 na terenie poznańskiej Malty. Wstęp
wolny. Szczegóły na Facebooku.
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